
Processo de Licitações e Compras: 80/2023

Dispensa de Licitação: 56/2023

EXTRATO

CONTRATADA:  CONHECER CONTABIL LTDA – CNPJ: 26.065.507/0001-17

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Aquisição de 1 (um) certificado digital e-CNPJ A1.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ

3.3.90.40.99 – Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ

VALOR: R$ 160,00 (cento e sessenta reais).

Tremembé, 13 de novembro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 80/2023
	EXTRATO
	CONTRATADA: CONHECER CONTABIL LTDA – CNPJ: 26.065.507/0001-17

		2023-11-13T11:10:11-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833




